Российская Федерация

Тверская область
Собрание депутатов Зубцовского района

РЕШЕНИЕ

26.07.2022                                              г.Зубцов                                                    № 181

      На основании проведенных мероприятий по разделу нежилого помещения, включенного в перечень объектов недвижимого имущества, приватизация которых планируется в 2023 – 2024 годах, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Зубцов, ул.Победы, д.13, на два отдельных объекта, и внесению указанных изменений в данные Росреестра по Тверской области и реестр муниципального имущества Зубцовского района, Собрание депутатов Зубцовского района
 РЕШИЛО:

 1. Внести изменения в решения Собрания депутатов Зубцовского района от 26.11.2021 №164 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», изложив пункта 2 в следующей редакции: «Утвердить планируемые поступления от реализации муниципального имущества: в 2022 году в сумме 6 398 000 рублей, в 2023 году в сумме 0 рублей, в 2024 году в сумме 0 рублей.».

2.Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Зубцовского района по экономической политике и финансам (Ф.И.Совертков).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
Глава Зубцовского района                                                                       Е.А.Николаева
Председатель Собрания депутатов

Зубцовского района                                                                            И.Б.Бабушкин

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Зубцовского района от 26.11.2021 №164 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»